
DS White Pearl Mask, raaka-aineet ja niiden merkitys

INCI SELITYS

Aqua Puhdistettu vesi, raaka-aineiden liuotin.

Cetearyl Alcohol Tuotetta paksuntava vaikutus.

Quaternium-87 Tekee hiuksista pehmeät ja helposti kammattavat sekä pyyhekuivana

että kuivana. Vähentääsähköisyyttä hiuksissa.

Behentrimonium Chloride Tehokas hiuksia monipuolisesti hoitava ja pehmentävä aine.

Shea Butter Ethyl Esters

Glycerin Glyseroli, kosteuttava liuotin.

PPG-3 Myristyl Ether Hiusta selvittävä ja kosteuttava öljymäinen aine.

Betaine Betaiini. Kosteuttaa, hoitaa ja pehmentää ihoa ja hiusta. Vähentää

muista aineista mahdollisesti johtuvaa ihoärsytystä.

Polyquaternium-113

Polyacrylamidopropyltrimonium Chloride Palauttaa hiuksen luonnollisen hydrofobisuuden (tekee hiuksesta

vettähylkivän), antaa pitkäkestoisen hoitotehon, joka paranee

vähintään viiden pesun ajan, parantaa märkäkammattavuutta.

Panthenol Pro-vitamin B5 eli dekspantenoli. Kosteuttaa ja suojaa hiusta ja

hiuspohjan ihoa. Antiseptinen.

Dipalmitoylethyl Hydroxyethylmonium

Methosulfate

Kationinen hoitava aine, jolla on emulgoivia ominaisuuksia ja se

vähentää hiusten sähköisyyttä.

Cetrimonium Methosulfate Kationinen hiusta hoitava aine. Parantaa kammattavuutta, tekee

hiuksista pehmeät ja suojaa hiusta mekaaniselta rasitukselta, kuten

kampaamiselta. 

Quaternium-91 Hiusta hoitava ja pehmentävä aine, parantaa hiusvärin kestoa. 

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Extract Säilyttää hiusvärin, suojaa hiuksia auringon haalistavalta vaikutukselta,

hoitaa ja kosteuttaa hiuksia. Korjaa UV- säteilyn aiheuttamia vaurioita.

Propylene Glycol Kosteuttava liuotin

Hydroxyethylcellulose Paksuntaja, geelinmuodostaja

Ceteareth-20 Tuotetta paksuntava vaikutus.

Basic Red 76 Kationinen hiusväriaine

Basic Red 51 Kationinen hiusväriaine
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HC Blue No. 16

Basic Brown 17 Kationinen hiusväriaine

Butylene Glycol Kosteuttava liuotin

Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin Säilyttää tuotteen rakenteen ja turvallisuuden.

Caprylyl Glycol Parantaa myös tuotteen säilyvyyttä.

Dextrin

Sodium Chloride Suola, säätää tuotteen paksuuden.

Isopropyl Alcohol Haihtuva raaka-aineen liuotin.

Citric Acid Säätää tuotteen pH-arvon hiuksille ja iholle sopivaksi.
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